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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 280 000 zł

Polecam zadbaną, ładną kawalerkę na Os. Bukowym umeblowaną i wyposażoną w niskim budynku z ceggły
wybudowanym w 2000 roku. III pietro w budynku IV piętrowym. Powierzchnia 25,5 m2. Pokój 13 m2 otwarty
na przedpokój z 4 drzwiową pojemną szafą w zabudowie oraz wyjściem na balkon 2,2 m2 od strony
południowej,. Kuchnia 6,2 m2 półotwarta na pokój, z oknem, miejscem na stół, meblami, wyposażona w
lodówkę, kuchenkę elektryczną z piekarnikiem, zlewozmywak. Z pokoju wyjście na balkon od strony
południowej. Łazienka 2,2 m2 w niej wanna, umywalka, WC, miejsce na pralkę. Okna PCV, drzwi wejściowe
antywłamaniowe. Ściany gładkie, malowane. Meble mogą pozostać, wyposażenie kuchni również wraz
zkuchenkąi lodówką. Duza piwnica sucha i czysta o powierzchni 9 m2. Można w niej pozostawić rowery,
przechoważ ubrania, przetwory itp. Czynsz 322 zł zawiera zaliczki na ogrzewanie miejskie, ciepłą i zimną wodę
miejską.

Symbol FKT23864 Symbol SWO 394155

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 280 000 PLN Cena w EURO 61 964 €

Cena w USD 73 248 $ Cena za m2 10 980 PLN

Czynsz ofertowy 322 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle BUKOWE

Powierzchnia całkowita 26 m2 Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2000

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1
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Piętro 3 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Balkon JEST

Nr Licencji 151

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


